

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE UFFICIO III: RELAZIONI SINDACALI

ALLE OO.SS. RAPPRESENTATIVE DEL PERSONALE DEL CORPO NAZIONALE VV.F.

LORO SEDI

OGGETTO: DCRU Conferimento incarichi.

Per opportuna informazione si invia quanto pervenuto dall'Ufficio II della Direzione Centrale per le Risorse Umane.

UFFICIO III: RELAZIONI SINDACALI

Ministero dell'Interno

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE UFFICIO II

Dipartimento dei Vigili del Fuoco del Soccorso Pubblico e della Difesa Civile DCRISUM

Prot. n. 0042664 del 15/09/2015 04.04.03. Attività informativa All'Ufficio III Relazioni Sindacali SEDE

(coord.relazionisindacali@vigilfuoco.it)

OGGETTO: Informativa relativa al conferimento di incarichi dirigenziali di reggenza

temporanea a Dirigenti Superiori e Primi Dirigenti del Corpo Nazionale

dei Vigili del Fuoco.

Per opportuna conoscenza, si trasmette l'elenco degli incarichi dirigenziali affidati temporaneamente in reggenza a Dirigenti Superiori e Primi Dirigenti del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco, fino all'individuazione del nuovo dirigente titolare e, comunque, non oltre il 15 gennaio 2016.

IL CAPO UVFIGIO STAFF



Ministero dell'Interno

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE - UFFICIO II

ATTRIBUZIONE INCARICHI DI TEMPORANEA REGGENZA A DIRIGENTI SUPERIORI E PRIMI DIRIGENTI DEL C.N.VV.F.

DIRIGENTE SUPERIORE Ing. MARCO CAVRIANI

Comandante Provinciale dei Vigili del Fuoco di Torino è incaricato della reggenza temporanea del Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di Cuneo, a decorrere dal 15 settembre 2015, fino all'individuazione del nuovo dirigente titolare e, comunque, non oltre il 15 gennaio 2016.

PRIMO DIRIGENTE Ing. STEFANO SMANIOTTO

Dirigente in posizione di Staff – Vice Comandante Provinciale dei Vigili del Fuoco di Cagliari è prorogato nell'incarico di reggenza temporanea del Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di Oristano, fino all'individuazione del nuovo dirigente titolare e, comunque, non oltre il 15 gennaio 2016.